
（ ）福 岡 工 業

（ ）新 宮

（ ）須 恵

（ ）筑 陽 学 園

（ ）福 岡 中 央

（ ）筑 紫 中 央

（ ）宇 美 商 業

（ ）筑 紫 丘

（ ）前原西卓球

（ ）中 村 三 陽

（ ）修 猷 館

（ ）宗 像

（ ）九 州 産 業

（ ）福 岡 舞 鶴

（ ）九 州

（ ）福 大 大 濠

（ ）福工大城東

（ ）光 陵

（ ）春 日

（ ）三 筑 中

（ ）福 岡

（ ）香 椎

（ ）東 福 岡

（ ）筑 紫

（ ）森 卓 球 塾

（ ）福 岡 舞 鶴

（ ）城 南

（ ）西 南 学 院

（ ）春 日

（ ）福 岡 常 葉

（ ）福 翔

（ ）新 宮

（ ）福工大城東

（ ）城 南

（ ）筑 紫 台

（ ）福岡講倫館

（ ）平 尾 中

（ ）グランドライン

（ ）宗 像

（ ）香 椎

（ ）福 岡

（ ）金 武 中

（ ）筑 前

（ ）筑 紫 丘

（ ）光 陵

（ ）九 州

（ ）福 大 大 濠

（ ）谷口卓球ク

（ ）筑 紫

（ ）西 南 学 院

（ ）新 宮

（ ）花 畑 中

（ ）修 猷 館

（ ）筑 紫 中 央

（ ）博 多 工 業

（ ）東 福 岡

北平

bye

大山

中山

中山

髙田

田中

野中

山本

徳田

手島

足立

岩崎

佐々木

bye

元木

島田

bye

海野

楢﨑

毛利

調

波呂

河村

江口

安井

白山

西尾

脇山

松延

bye

二宮

静間

bye

中牟田

森

中野

半田

須之内

池田

板橋

北原

竹山

最所

平松

市丸

bye

安達

千胡

bye

茶野木

市来

高杢

吉永

林田

道尾

加留部

柴田

糸永

大矢

権田

石橋

bye

高瀬
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（ ）宗 像

（ ）筑 紫

（ ）福 大 大 濠

（ ）福 翔

（ ）筑 紫 丘

（ ）グランドライン

（ ）東 福 岡

（ ）上 智 福 岡

（ ）筑 紫 台

（ ）福 岡 常 葉

（ ）博 多 工 業

（ ）福 岡 中 央

（ ）春 日

（ ）福工大城東

（ ）福 岡

（ ）新 宮

（ ）九 州

（ ）筑 紫 丘

（ ）宗 像

（ ）須 恵

（ ）香 椎 工 業

（ ）平 尾 中

（ ）香 椎

（ ）筑 前

（ ）城 南

（ ）筑 陽 学 園

（ ）光 陵

（ ）博多卓球ク

（ ）森 卓 球 塾

（ ）九 州 産 業

（ ）福岡講倫館

（ ）糸 島

（ ）福 岡

（ ）九 州

（ ）福工大城東

（ ）福 大 大 濠

（ ）福 岡 第 一

（ ）東 福 岡

（ ）筑 紫 中 央

（ ）宗 像

（ ）福 岡 常 葉

（ ）修 猷 館

（ ）筑 紫 丘

（ ）西 南 学 院

（ ）城 南

（ ）新 宮

（ ）志 摩 中

（ ）AKAM A

（ ）筑 紫 台

（ ）筑 紫

（ ）九 州

（ ）福 翔

（ ）筑 前

（ ）春 日

（ ）香 椎

（ ）水 城 TTS

中山

bye

江越

小倉

中村

礒部

久原

帆玉

引地

國房

友廣

中本

東田

安部

bye

福田

松山

bye

中山

内山

清家

森友

大石

西津

土肥

森門

三戸

岡田

藤原

春日

bye

宮城

謝

bye

濱崎

右田

吉村

土山

西

龍

平井

秋吉

松永

藤田

樋口

佐々木

bye

内川

西野

bye

柿原

神谷

稲満

藤波

河野

松島

豊福

安永

成瀬

古川

芦塚

岡本

bye

吉川
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（ ）博多卓球ク

（ ）福 岡

（ ）西 南 学 院

（ ）九 州

（ ）糸 島

（ ）福工大城東

（ ）福 岡 常 葉

（ ）金 武 中

（ ）九 州 産 業

（ ）宇 美 商 業

（ ）香 椎

（ ）筑 陽 学 園

（ ）新 宮

（ ）こ ぞ の え

（ ）グランドライン

（ ）筑 紫

（ ）筑 紫 丘

（ ）ゆうき卓研

（ ）福 大 大 濠

（ ）福 岡

（ ）修 猷 館

（ ）宗 像

（ ）中 村 三 陽

（ ）福 岡 工 業

（ ）春 日

（ ）筑 紫 台

（ ）福工大城東

（ ）東 福 岡

（ ）森 卓 球 塾

（ ）九 州

（ ）福 岡 中 央

（ ）福工大城東

（ ）新 宮

（ ）福 大 大 濠

（ ）筑 紫 中 央

（ ）光 陵

（ ）花 畑 中

（ ）筑 紫 丘

（ ）福 岡

（ ）福岡講倫館

（ ）城 南

（ ）宗 像

（ ）博 多 工 業

（ ）香 椎

（ ）福 翔

（ ）東 福 岡

（ ）平 尾 中

（ ）純 真

（ ）福 大 若 葉

（ ）博 多 中

（ ）宗 像

（ ）香 椎 工 業

（ ）須 恵

（ ）春 日

（ ）筑 前

（ ）福 大 大 濠

小林

bye

二宮

富松

藤本

前村

樋口

植村

山口

石塚

武嶋

柴倉

森

上奥

bye

後藤

今福

bye

一栁

平山

川﨑

江口

熊谷

吉川

石井

松田

竹下

松村

築地

平山

bye

是枝

吉川

bye

中島

福島

大杉

日髙

土田

魚返

岸本

佐伯

村上

杉本

竹下

安東

bye

小原

木戸

bye

半田

小島

野波

佐々木

神代

箱崎

別府

泉

中村

大平

眞鍋

堀本

bye

碩
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（ ）九 州 産 業

（ ）修 猷 館

（ ）新 宮

（ ）筑 紫 丘

（ ）東 福 岡

（ ）春 日

（ ）博 多 工 業

（ ）九 州

（ ）光 陵

（ ）福 岡

（ ）筑 紫

（ ）福 大 大 濠

（ ）宗 像

（ ）福 岡 常 葉

（ ）博多卓球ク

（ ）福 岡 中 央

（ ）筑 紫 台

（ ）福工大城東

（ ）城 南

（ ）森 卓 球 塾

（ ）筑 陽 学 園

（ ）筑 前

（ ）志 摩 中

（ ）大野城卓球

（ ）福 岡 第 一

（ ）香 椎

（ ）西 南 学 院

（ ）片山卓球ク

（ ）糸 島

（ ）筑 紫 丘

（ ）筑 紫

（ ）福 岡 舞 鶴

（ ）上 智 福 岡

（ ）博 多 工 業

（ ）東 福 岡

（ ）新 宮

（ ）福 岡 常 葉

（ ）香 椎

（ ）花 畑 中

（ ）福 岡

（ ）春 日

（ ）城 南

（ ）中 村 三 陽

（ ）福 翔

（ ）須 恵

（ ）筑 紫 台

（ ）九 州

（ ）筑 紫 丘

（ ）福工大城東

（ ）福 大 大 濠

（ ）修 猷 館

（ ）西 南 学 院

（ ）平 尾 中

（ ）筑 紫 中 央

（ ）宗 像

（ ）光 陵

手嶌

bye

谷

島﨑

江上

鳥巣

百合

長嶋

岩﨑

篠原

仲道

福田

桜木

佐藤

bye

相良

佐藤

bye

松井

緒方

岸

坂井

冨永

猪口

陣内

仲西泰

大取

魚住

杉本

阿部

bye

長坂

佐野

bye

雪竹

萩田

臼杵

坂口

井手

花園

川邊

江﨑

渡辺

山田

伊藤

坂元

bye

石志

阿部

bye

宮岡

岩本

小路

市丸

馬場

吉田

矢野

片山

緒方

増田

三原

摺木

bye

魚住

令和４年度　全日本卓球選手権大会
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189

190

191

192

193

194

195

223

196

197

226

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

239

210

211

242

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

255

224

1R2R3R4R5R6R 1R2R3R4R5R



（ ）水 城 TTS

（ ）福岡講倫館

（ ）修 猷 館

（ ）福 岡

（ ）金 武 中

（ ）光 陵

（ ）香 椎

（ ）東 福 岡

（ ）筑 紫

（ ）博多卓球ク

（ ）宗 像

（ ）新 宮

（ ）筑 紫 中 央

（ ）須 恵

（ ）福 大 大 濠

（ ）筑 紫 台

（ ）福 岡 常 葉

（ ）宇 美 商 業

（ ）筑 紫 丘

（ ）上 智 福 岡

（ ）平 尾 中

（ ）城 南

（ ）新 宮

（ ）九 州

（ ）西 南 学 院

（ ）福工大城東

（ ）福 翔

（ ）春 日

（ ）宗 像

（ ）筑 陽 学 園

（ ）九 州

（ ）グランドライン

（ ）福工大城東

（ ）福 岡

（ ）純 真

（ ）ＴＴＳヒライ

（ ）春 日

（ ）新 宮

（ ）香 椎 工 業

（ ）九 州 産 業

（ ）筑 紫 丘

（ ）森 卓 球 塾

（ ）筑 紫

（ ）筑 前

（ ）博 多 工 業

（ ）福 岡 中 央

（ ）花 畑 中

（ ）福工大城東

（ ）香 椎

（ ）福 大 大 濠

（ ）東 福 岡

（ ）宗 像

（ ）中 村 三 陽

（ ）光 陵

（ ）福 岡

（ ）西 南 学 院

井上

bye

西園

炭倉

山﨑

上杉

浦川

臼井

石井

藤野

縄村

古野

園田

石川

bye

前川

嶽

bye

萱島

杉浦

中園

木村

中村

續

濱井

藤木

阿部

吉田

砥上

松野

bye

城戸

花田

bye

髙尾

江口

半田

竹森

小野

脊戸

主藤

手嶋

山内

寺岡

中島

王

bye

新井太

大津

bye

田中

豊福

稗田

石井

平田

次川

市原

荻田

有馬

和田

名越

王子田

bye

尾道
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（ ）糸 島

（ ）香 椎

（ ）城 南

（ ）筑 紫

（ ）修 猷 館

（ ）福 岡 常 葉

（ ）新 宮

（ ）福 岡

（ ）福 翔

（ ）福 岡 舞 鶴

（ ）須 恵

（ ）西 南 学 院

（ ）福工大城東

（ ）筑 紫 台

（ ）ゆうき卓研

（ ）筑 陽 学 園

（ ）九 州

（ ）福 大 大 濠

（ ）東 福 岡

（ ）筑 前

（ ）森 卓 球 塾

（ ）筑 紫 丘

（ ）筑 紫 中 央

（ ）博 多 工 業

（ ）光 陵

（ ）宗 像

（ ）春 日

（ ）博多卓球ク

（ ）東 福 岡

（ ）福 大 大 濠

（ ）福 岡 常 葉

（ ）福 岡 第 一

（ ）平 尾 中

（ ）筑 紫 丘

（ ）九 州

（ ）福 翔

（ ）筑 陽 学 園

（ ）筑 紫 台

（ ）九 州 産 業

（ ）筑 紫 中 央

（ ）修 猷 館

（ ）新 宮

（ ）福 岡 中 央

（ ）福岡講倫館

（ ）筑 紫

（ ）福 岡

（ ）城 南

（ ）西 南 学 院

（ ）宗 像

（ ）福工大城東

（ ）香 椎 工 業

（ ）香 椎

（ ）春 日

（ ）筑 前

（ ）筑 紫 丘

（ ）福 岡 工 業

佐伯

bye

古賀

眞﨑

金丸

眞鍋

三笠

鳥越

山本

西村

飫富

野地

日高

三小田

bye

合原

加藤

bye

松尾

太田

山﨑

和泉

相

小林

蒲原

兒玉

友田

牧山

田口

大下

bye

井上

松﨑

bye

太田

梅崎

松尾

田川

菅野

於保

山下

藤井

松本

小早川

飯澤

小川

bye

永田

林

bye

竹下

齋藤

岡

打越

山田

阿部

代田

和田

佐野

池永

中村

平野

bye

吉井
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313

314
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（ ）福 岡 常 葉

（ ）福工大城東

（ ）九 州

（ ）東 福 岡

（ ）片山卓球ク

（ ）筑 紫 台

（ ）宗 像

（ ）新 宮

（ ）福 大 大 濠

（ ）春 日

（ ）筑 紫 丘

（ ）福 岡

（ ）博 多 工 業

（ ）福岡講倫館

（ ）水 城 TTS

（ ）城 南

（ ）西 南 学 院

（ ）平 尾 中

（ ）筑 紫

（ ）福工大城東

（ ）福 岡 工 業

（ ）修 猷 館

（ ）香 椎

（ ）こ ぞ の え

（ ）筑 紫 中 央

（ ）福 大 大 濠

（ ）須 恵

（ ）光 陵

（ ）森 卓 球 塾

（ ）宗 像

（ ）九 州 産 業

（ ）新 宮

（ ）ゆうき卓研

（ ）修 猷 館

（ ）中 村 三 陽

（ ）福 岡 中 央

（ ）九 州

（ ）福 翔

（ ）東 福 岡

（ ）筑 前

（ ）香 椎

（ ）筑 陽 学 園

（ ）春 日

（ ）筑 紫

（ ）筑 紫 丘

（ ）西 南 学 院

（ ）福工大城東

（ ）城 南

（ ）花 畑 中

（ ）福 岡

（ ）太 宰 府

（ ）福 大 大 濠

（ ）九 州

（ ）福 岡 舞 鶴

（ ）筑 紫 台

（ ）博多卓球ク

井手

bye

有馬

岩尾

藤井

西野

柳原

石村

山口

古賀

境

樋口

佐藤

松村

bye

藤澤

森

bye

田畑

光安

矢﨑

根井

東野

木村

元木

梅﨑

髙

平野

坂田

柴戸

bye

中川

中田

bye

北村

村谷

陶山

川邉

敷地

満岡

岸川

生野

廣渡

大山

尾上

吉武

bye

西村

河口

bye

野口

小倉

棚町

平田

横田

武藤

武内

濱田

村岡

山田

田代

若竹

bye

東
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337

386

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

399

350

351

402

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

415

364

365

418

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

431

378

379

434

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

447

392
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（ ）宗 像

（ ）福 岡 中 央

（ ）筑 紫 丘

（ ）志 摩 中

（ ）新 宮

（ ）東 福 岡

（ ）三 筑 中

（ ）糸 島

（ ）福 岡

（ ）森 卓 球 塾

（ ）香 椎

（ ）春 日

（ ）光 陵

（ ）筑 紫 中 央

（ ）金 武 中

（ ）九 州

（ ）福工大城東

（ ）福 岡 常 葉

（ ）筑 前

（ ）宗 像

（ ）グランドライン

（ ）城 南

（ ）筑 紫 丘

（ ）筑 陽 学 園

（ ）福 大 大 濠

（ ）福 岡

（ ）筑 紫

（ ）F． T． C

（ ）福 翔

（ ）新 宮

（ ）西 南 学 院

（ ）上 智 福 岡

（ ）九 州

（ ）筑 紫

（ ）春 日

（ ）九 州 産 業

（ ）福岡講倫館

（ ）福 大 若 葉

（ ）筑 紫 台

（ ）福 岡 舞 鶴

（ ）宗 像

（ ）香 椎

（ ）香 椎 工 業

（ ）福 大 大 濠

（ ）修 猷 館

（ ）宇 美 商 業

（ ）光 陵

（ ）新 宮

（ ）福 岡 常 葉

（ ）筑 紫 丘

（ ）平 尾 中

（ ）福 岡

（ ）福工大城東

（ ）博 多 工 業

（ ）城 南

（ ）東 福 岡

松尾

bye

渡辺

真崎

仲西一

中園

田中

山下

大賀

岩屋

新井虹

関

椎畑

山本

bye

山田

後藤

bye

森田

髙野

宇都宮

橋本

田中

伊藤

脇山

吉瀬

山口

片野坂

本田

淵上

bye

佐伯

諏訪部

bye

原田

田島

槌野

永松

前田

上田

坂本

小阪

松川

清水

坂本

村本

bye

佐々木

鳥越

bye

原

濱田

坂本

北川

板﨑

平田

永田

前野

星野

川添

中嵜

豊田

bye

竹房
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393

450

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

463

406

407

466

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

479

420

421

482

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

495

434

435

498

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

511

448
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